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GEN 2.4 Indicateurs d’emplacement… / Location indicators…
GEN 2.4.1 Indicateurs d’emplacement des aérodromes / Location indicators of aerodromes

CODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC ENCODING

DÉCODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC DECODING

A
AMBERIEU LFXA
AVORD LFOA
B
BORDEAUX Mérignac LFBD
C
CAZAUX LFBC
CHATEAUDUN LFOC
COETQUIDAN LFXQ
COGNAC Chateaubernard LFBG
CUERS Pierrefeu LFTF
D
DAX Seyresse LFBY
E
ETAIN Rouvres LFQE
EVREUX Fauville LFOE
H
HYERES Le Palyvestre LFTH
I
ISTRES Le Tube LFMI
L
LANDIVISIAU LFRJ
LANVEOC Poulmic LFRL
LE LUC Le Cannet LFMC
LORIENT Lann Bihoué LFRH 
LUXEUIL Saint Sauveur LFSX
M

MONT DE MARSAN LFBM
N
NANCY Ochey LFSO
O
ORANGE Caritat LFMO
ORANGE Plan de Dieu LFPR
ORLEANS Bricy LFOJ
P
PHALSBOURG Bourscheid LFQP
R
ROMORANTIN Pruniers LFYR
S
SAINT DIZIER Robinson LFSI
SAINTE Léocadie LFYS
SAINTES Thenac LFXB
SALON LFMY
SOLENZARA LFKS
T
TOURS Val de Loire LFOT
V
VILLACOUBLAY Velizy LFPV

EMPLACEMENT / LOCATION INDICATEUR / INDICATOR EMPLACEMENT / LOCATION INDICATEUR / INDICATOR

LFBC CAZAUX
LFBD BORDEAUX Mérignac
LFBG COGNAC Chateaubernard
LFBM MONT DE MARSAN
LFBY DAX Seyresse
LFKS SOLENZARA
LFMC LE LUC Le Cannet
LFMI ISTRES Le Tubé
LFMO ORANGE Caritat
LFMY SALON
LFOA AVORD
LFOC CHATEAUDUN
LFOE EVREUX Fauville
LFOJ ORLEANS Bricy
LFOT TOURS Val de Loire
LFPR ORANGE Plan de Dieu
LFPV VILLACOUBLAY Velizy
LFQE ETAIN Rouvres
LFQP PHALSBOURG Bourscheid
LFRH LORIENT Lann bihoué

LFRJ LANDIVISIAU
LFRL LANVEOC Poulmic
LFSI SAINT DIZIER Robinson
LFSO NANCY Ochey
LFSX LUXEUIL Saint Sauveur
LFTF CUERS Pierrefeu
LFTH HYERES Le Palyvestre
LFXA AMBERIEU
LFXB SAINTES Thenac
LFXQ COETQUIDAN
LFYR ROMORANTIN Pruniers
LFYS SAINTE Léocadie

INDICATEUR / INDICATOR EMPLACEMENT / LOCATION INDICATEUR / INDICATOR EMPLACEMENT / LOCATION
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GEN 2.4.2 Indicateurs d’emplacement des organismes de contrôle 

Location indicators of air control organisms

CODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC ENCODING

EMPLACEMENT / LOCATION INDICATEUR / INDICATOR INDICATIF / CALL SIGN

AIX EN PROVENCE (Marseille) CCER/FIC/ACC/UAC/CAM LFMMZXYV AIX ESSAIS
BORDEAUX CCER/FIC/ACC/UAC LFBBZXYV BORDEAUX ESSAIS

BREST CCER/FIC/ACC/UAC/CCT LFRRZXYV BREST ESSAIS
CAZAUX CCER LFBCZXYV CAZAUX ESSAIS

CLERMONT FERRAND CCER LFLCZXYV CLERMONT ESSAIS
ISTRES CCER LFMIZXYV ISTRES ESSAIS

MONT DE MARSAN CCER/CCT LFBWZXYV MARSAN ESSAIS
PARIS CCER/FIC/ACC/UAC LFFFZXYV PARIS ESSAIS
REIMS CCER/FIC/ACC/UAC LFEEZXYV REIMS ESSAIS

TOULOUSE CCER LFBOZXYV TOULOUSE ESSAIS

AIX EN PROVENCE
CMCC

LFMMYWYX MARIUS
BORDEAUX LFWBYWYX MARENGO

BREST LFRRYWYX MENHIR

BREST CCMAR LFRRYXYX ARMOR
TOULON LFTCYXYX FANNY

ISTRES CMC LFMIZXVG ISTRES CONTROLE
SOLENZARA LFKSZXVG CYRNOS

CINQ MARS LA PILE
CCT

LFXOYWYX RAKI
LYON MONT VERDUN LFXVYWYX RAMBERT
MONT DE MARSAN LFBWYWYX MARINA

ROISSY CHARLES DE GAULLE EACA LFPGZXVX DE GAULLE

DÉCODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC DECODING

INDICATEUR / INDICATOR EMPLACEMENT / LOCATION INDICATF / CALL SIGN
LFBCZXYV CAZAUX (CCER) CAZAUX ESSAIS
LFBBZXYV BORDEAUX (CCER) BORDEAUX ESSAIS
LFBOZXYV TOULOUSE (CCER) TOULOUSE ESSAIS
LFBWYWYX MONT DE MARSAN (CCT) MARINA
LFBWZXYV MONT DE MARSAN (CCER) MARSAN ESSAIS
LFEEZXYV REIMS (CCER) REIMS ESSAIS
LFFFZXYV PARIS (CCER) PARIS ESSAIS
LFKSZXVG SOLENZARA (CMC) CYRNOS
LFLCZXYV CLERMONT FERRAND AULNAT (CCER) CLERMONT ESSAIS
LFMIZXVG ISTRES (CMC) ISTRES CONTROLE
LFMIZXYV ISTRES (CCER) ISTRES ESSAIS

LFMMYWYX AIX EN PROVENCE (CMCC) MARIUS
LFMMZXYV AIX EN PROVENCE (CCER) AIX ESSAIS
LFPGZXVX ROISSY CHARLES DE GAULLE (EACA) DE GAULLE
LFRRZXYV BREST (CCER) BREST ESSAIS
LFRRYWYX BREST (CMCC) MENHIR
LFRRYXYX BREST (CCMAR) ARMOR
LFTCYXYX TOULON (CCMAR) FANNY
LFXOYWYX CINQ MARS LA PILE (CCT) RAKI
LFXVYWYX LYON MONT VERDUN (CCT) RAMBERT
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GEN 2.4.3 Indicateurs d’emplacement des organismes de coordination 
 Location indicators of coordination organisms

CODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC ENCODING
EMPLACEMENT / LOCATION INDICATEUR / INDICATOR

AIX EN PROVENCE CMCC 80.940 LFMMYWYX

BORDEAUX CMCC 85.930 LFWBYWYX

BREST CMCC 08.927 LFRRYWYX

ATHIS-MONS CMCC 80.920 LFFFYWYX

REIMS CMCC 80.920 LFEEYWYX

CINQ MARS LA PILE 

DCC

LFXOZRDC

LYON MONT VERDUN LFXVZRDC

MONT DE MARSAN LFBWZRDC

LYON MONT VERDUN CNOA

DÉCODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC DECODING
INDICATEUR / INDICATOR EMPLACEMENT / LOCATION

LFWBYWYX BORDEAUX (CMCC 85.930)

LFBWZRDC MONT DE MARSAN (DCC)

LFEEYWYX REIMS (CMCC 80.910)

LFFFYWYX ATHIS-MONS (CMCC 80.920)

LFMMYWYX AIX EN PROVENCE (CMCC 80.940)

LFXVYWZQ LYON MONT VERDUN (CNOA)

LFXOZRDC CINQ MARS LA PILE (DCC)

LFRRYWYX BREST (CMCC 08.927)

LFXVZRDC LYON MONT VERDUN (DCC)
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GEN 2.4.4   Indicateurs d’emplacement des terrains de manoeuvres et champs de tirs 

Location indicators of manoeuvring fields and firing ranges

CODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC ENCODING

EMPLACEMENT 
LOCATION

INDICATEUR 
INDICATOR

BITCHE LFXG

CANJUERS LFHK

CAYLUS LFXT

COETQUIDAN LFXQ

LA COURTINE LFXS

LARZAC LFXW

MAILLY LE CAMP LFXL

MOURMELON LFXE

SISSONNE LFXP

SUIPPES LFXK

VALDAHON LFXH

DÉCODAGE TÉLÉGRAPHIQUE / TELEGRAPHIC DECODING

INDICATEUR 
INDICATOR

EMPLACEMENT 
LOCATION

LFHK CANJUERS

LFXE MOURMELON

LFXG BITCHE

LFXH VALDAHON

LFXK SUIPPES

LFXL MAILLY LE CAMP

LFXP SISSONNE

LFXQ COETQUIDAN

LFXS LA COURTINE

LFXT CAYLUS

LFXW LARZAC
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